通过安富国际间接持有本公司股份的 ROCK JET INTERNATIONAL LIMITED 承

诺：自发行人股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理对安富国际的出资，也不由安富国际回购其出资。

公司实际控制人陆挺承诺：自发行人股票在证券交易所上市交易之日起三十

六个月内，不转让或委托他人管理南通金轮企业投资有限公司、ROCK JET

INTERNATIONAL LIMITED 的出资，也不由南通金轮企业投资有限公司、ROCK JET

INTERNATIONAL LIMITED 回购其出资。

（二）安富国际承诺将其持有的 16,328,477 股追加限售，锁定期为 2017

年 3 月 21 日至 2018 年 1 月 28 日，锁定期内，安富国际不转让或者委托他人管

理安富国际所持有的上述金轮股份的股份。

（三）截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售股东在限售期内均严

格履行了承诺。

（四）截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售股东均未发生非经营

性占用公司资金情况，也未发生公司对其违规担保的情况。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份实际可上市流通的时间为：2018 年 1 月 29 日。

2、公司本次解除限售股份数量为8,773,327股,占公司股本总额的5.0000%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数为1户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

5

   单位：股

序号 股东全称
所持限售

股份总数

本次可解除限

售的股份数量

质押冻结

股份数量

1 安富国际(香港)投资有限公司 16,328,477 8,773,327 0

注 1：以上股东名称与招股说明书、上市公告书中名称一致。

注 2：2017 年 3 月 8 日安富国际持有金轮股份首次公开发行前限售股 25,101,804 股股

票解除限售，后安富国际根据上市前的承诺，将其持有的 16,328,477 股办理追加限售，实

际上市流通数量为 8,773,327 股，即金轮股份总股本的 5%。安富国际承诺股份锁定期满后，

上市后第 4 年减持股份不超过金轮股份总股本的 5%，上市后第 4 年和第 5 年合计减持股份

不超过金轮股份总股本的 10%。本次解除限售股份为 8,773,327 股，即金轮股份总股本的

5%。

四、本次限售股份上市流通前后股本机构变动表

股份类型

本次变动前

本次变动股数

本次变动后

股份数量

（股）

比例  股份数量

（股）

比例

一、限售条件流通股/

非流通股
82,077,195 46.78% -8,773,327 73,303,868 41.78%

高管锁定股 1,197,882 0.68% 0 1,197,882 0.68%

首发后限售股 53,879,313 30.71% -8,773,327 45,105,986 25.71%

首发前限售股 27,000,000 15.39% 0 27,000,000 15.39%

二、无限售流通股 93,389,347 53.22% 8,773,327 102,162,674 58.22%

三、总股本 175,466,542 100.00% 0 175,466,542 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

特此公告。

金轮蓝海股份有限公司董事会

2018 年 1 月 26 日

	金轮蓝海股份有限公司
	关于追加承诺限售股份上市流通的提示性公告
	特别提示：
	一、追加承诺限售股份基本情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份上市流通安排
	四、本次限售股份上市流通前后股本机构变动表
	五、备查文件